CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------o0o------

……......., ngày...... tháng...... năm 2024
GIẤY ĐỀ CỬ
THÀNH VIÊN ĐỘC LẬP HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CHO THỜI GIAN CÒN LẠI CỦA NHIỆM KỲ 2020-2025
         Kính gửi: HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN LỰC GELEX
Tôi/Chúng tôi là các cổ đông, bao gồm:

	STT
	Tên cổ đông
	Số CMTND/CCCD/Hộ chiếu/ĐKDN
	Ngày cấp
	Nơi cấp
	Số cổ phần sở hữu
	Tương đương % tổng số cổ phần có quyền biểu quyết
	Ký ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu có)

Sau khi nghiên cứu các điều kiện, tiêu chuẩn liên quan đến việc đề cử thành viên độc lập Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Điện lực GELEX (Công ty), Tôi/chúng tôi nhất trí gộp toàn bộ số cổ phần có quyền biểu quyết của chúng tôi được liệt kê ở trên để đề cử các Ông/Bà có tên sau đây làm ứng cử viên để bầu thành viên độc lập Hội đồng quản trị cho thời gian còn lại của nhiệm kỳ 2020-2025 của Công ty cổ phần Điện lực GELEX:
1. Ông/Bà:
….

· CMND/CCCD/Hộ chiếu số: ...............................Ngày cấp: ....................Nơi cấp: ......

2. Ông/Bà:
….

· CMND/CCCD/Hộ chiếu số: ...............................Ngày cấp: ....................Nơi cấp: ......

3. ………

Tôi/chúng tôi cam kết: (1) các ứng cử viên trên đây đáp ứng đầy đủ tiêu chuẩn, điều kiện để trở thành thành viên độc lập Hội đồng quản trị của Công ty, (2) những thông tin mà tôi/chúng tôi cung cấp là đúng sự thật và (3) chịu trách nhiệm trước pháp luật và Công ty nếu có sai sót.

Trân trọng.